1828 per Dnam. Christinam de Chmielowskie Grodzicka et Theresiam de Chmielowskie Polkowska in rem supplicantis exarata in ejus fundamento supplicansem pro proprietario duarum quintarum partium honorum Malinowha cedentis respicientium intabulet.

Cum autem hic Judiciii domicilium Dnae. Theresiae Polkowska in Regno Poloniae indicetur, ideo Advocatus D. Paotawski cum substitutione Domini Advocati Christiani ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 27. Maji 1828.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 12154. Per Caesareo-Regium Gallicae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Constantino Comiti Mięczyński medio praesentis Edicti notum redditur: in sequelam exhibiti per Dnum. Gabrielem Nowakowski sub praes. 14. Maji 1828 Nro. 12154 petiti, Tab. Reg. disponi, ut documentum dd. 12. Augusti 1811 in originali productum inscribat, et ex eo summam 5000 Aur. holland. pond. super bonis Kamienopol et Podborce pro re supplicantis praenotet.

Cum autem hic Judiciii domicilium informandi Constantini Com. Mięczyński sit ignotum, ideo Advocatus D. Ohanovich cum substitutione Dni. Advocati Frank ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione spracitata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 27. Maji 1828.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 10807. Per Caesareo-Regium Gallicae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Casimiro Łuszczeński medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dni. Joannis Analetti Spawenty sub praes. 29. Aprilis 1828 ad Nrum. 10807. exhibitum, Tabulae Regiae ordinari, ut in fundamento declarationis ddo. 14. Octobris 1798 editae sub E. productae, et jam de praecedenti ingrossatae, tam sententiam ut dom. 85. pag. 428. n. 25. on. quam sequestrationem, eodem loco conspicuam de sortibus honorum Łęhi, Łączki et Pietrusza Wola supplicantis Dni. Spawenty proprii extabulet.

Cum autem hic Judiciii domicilium Dni. Casimiri Łuszczeński supra nominati qua igno-

tum indicetur, ideo Advocatus Dominus Bromirski cum substitutione Domini Advocati Madurowiez ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 28. Maji 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 12809. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Mathiae Sadowski medio praesentis Edicti notum redditur: ad requisitionem C. R. Fori Nobilium Tarnoviensis ddo. 26. Junii 1827 ad Nrum. 6727. huc directam, Tabulae Regiae sub 10. Sept. 1827 ad Nrum. 22361. dispositum esse, ut adjacentes praefatae requisitioni binas originales quietantias in libris concernentibus inscribat, atque in rubrica extabulationum bonorum Zaszow cum adjacentiis Mokre, Dąbie et Przerety Bór intabulet, hocque facto Summas 14980 flpol. et 7600 flp. pro Mathia Sadowski in his bonis intabulatas, cum omnibus consequentibus positionibus ex his bonis extabulet.